
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
ul. Szpitalna 4 

59-600 Lwówek Śląski 

tel./ fax +48 (0)75 644 28 72, e-mail: zdplwowek@zdp.com.pl 

 

                                                                                                                  Lwówek Śląski dnia 27.04.2023r. 

SI. 222-6/23 

                                                                  Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:    postępowania na realizację zadania pn.: „Remont mostu JNI 1015881 w ciągu drogi 
powiatowej  nr 2511D w m. Pławna gmina Lubomierz 

Zarząd Dróg Powiatowych w Lwówku Śląskim zgodnie z art. 222 ust 5  pkt. 2 ustawy z dnia 

11.09.2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710) informuje, iż postępowaniu 

prowadzonym w trybie art. 275 pkt 2 na realizację ww. zadania w terminie składania ofert tj. do dnia 

27.04.2023r. do godziny 10:00 wpłynęły niżej wymienione oferty: 

 

L.p. 
Nazwa i adres przedsiębiorcy Cena oferty w zł 

brutto 
Okres gwarancji w 

miesiącach 

1. 
Przedsiębiorstwo Melioracji i Inżynierii 
Środowiska     EKO-MEL Spółka z o.o. 

Ul. Spółdzielcza 10, 58-500 Jelenia Góra 

1 472 310,00 zł 

                 60 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo MAXBUD 

Marzena Majer 
Trójca 135 a, 59-900 Zgorzelec 

1 170 992,36 zł 

               60 

3. 
DROMOSTOR POLSKA  z o.o. Sp. k. 
Mojesz 31B, 59-600 Lwówek Śląski 

1 443 813,36 zł 

60 

3 
DETAL MOSTY Krzysztof Grodzicki 
Biertowice 26, 32-440 Sułkowice 

1 583 256,00 zł 

60 

 
 
                                                                                                                                

mailto:zaplwowek@zdp.com.pl


.                                                                                                                           

 

 


		2023-04-27T11:14:13+0200




